

PROPOSTA DE PREÇOS

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP Nº027/2020PP

DATA E HORA: 08/09/2020 ÀS 08:30

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE PESSOA JURÍDICA

RAZÃO SOCIAL: A R P DE MESQUITA SERVIÇOS-ME

CNPJ Nº. 17.211.651/0001-23

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28900

ENDEREÇO: RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

FONE: 85 99933-3839 3328-2221

E-MAIL: arpmesquita@gmail.com

REPRESENTANTE DA EMPRESA

NOME: RAIMUNDO ERIDON SOUSA

RG: 23980472.7-SSP/CE

CPF: 511.208.953.91

ENDEREÇO: RUA JOSE ALVES 244 Nº244 BAIRRO: SANTA LUZIA CEP: 6270.000

CONTATO:*(85)99933-3839

Email: erivansousasq@yahoo.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE POSTES E TUBOS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUNT.	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
108057	POSTE DE CONCRETO ARMADO 7 METROS.	80	UND	ARP	462,00 Quatrocentos e sessenta e dois reais.	36.960,00 Trinta e seis mil e novecentos e sessenta reais.
108058	POSTE DE CONCRETO ARMADO 8 METROS.	30	UND	ARP	550,00 Quinhentos e cinquenta reais.	16.500,00 Dezesseis mil e quinhentos reais.
108059	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR ARMADO 9DN150 METROS.	20	UND	ARP	1.176,67 Um mil e cento e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos.	23.533,34 Vinte e três mil e quinhentas e trinta e três reais e trinta e quatro centavos.
108551	TUBO DE CONCRETOS ARMADO DIAM 30 CM. ESPECIFICAÇÕES: UNIDADE COM 30 CM.	200	UND	ARP	160,00 Cento e sessenta reais.	32.000,00 Trinta e dois reais.
108552	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM 40 CM.	300	UND	ARP	181,67 Cento e oitenta e	54.500,10 Cinquenta e quatro

RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com



	ESPECIFICAÇÕES: UNIDADE DE 40CM				um real e sessenta e sete centavos.	mil e quinhentos reais e dez centavos. Rubrica
108553	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM. ESPECIFICAÇÕES: UNIDADE DE 60 CM.	400	UND	ARP	236,67 Duzentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos.	94.666,80 noventa e quatro mil e seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos.
108554	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 80 CM. ESPECIFICAÇÕES: UNIDADE DE 80 CM.	200	UND	ARP	303,33 Trezentos e três reais e trinta e três centavos.	60.666,60 Sessenta mil e seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos.
108555	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 100 CM. ESPECIFICAÇÕES: UNIDADE DE 100 CM.	100	UND	ARP	402,67 Quatrocentos e dois reais e sessenta e sete centavos.	40.266,70 Quarenta mil e duzentos e sessenta e seis reais e setenta centavos.
108558	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 11DN150 METROS.	30	UND	ARP	1.496,67 Um mil e quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos.	44.900,01 Quarenta e quatro mil e novecentos reais e um centavo.
VALOR GLOBAL: 403.993,55(quatrocentos e três mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 403.993,55(quatrocentos e três mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA: conforme definido no edital do Pregão Presencial Nº SRP Nº027/2020-PP seu anexos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias a partir da presente data

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos ainda que estamos cientes de que a apresentação da proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial SRP Nº027/2020-PP e seus anexos.

Atenciosamente,

CANINDÉ 04 DE SETEMBRO DE 2020

A|R|P A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

Raymundo Eridon Sousa

A.R.P. DE MESQUITA SERVIÇOS

CNPJ: 17.211.651/000

RAIMUNDO ERIDON SOUSA

CPF: 511.208.953.91



Entendimento de firma por autenticado
Raymundo Eridon Sousa
 Dou fé. Em test. de 09 de 20
Francisco
 Francisco Jacier Luz Sampaio
 OFICIAL

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.